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Mitsubishi Electric har nominerats till Clarivate Top 100 Global Innovators 

2026 
Nominering för fjortonde gången till Top 100 Global Innovator för enastående immateriella rättigheter 

          

TOKYO den 22 januari 2026 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) har idag meddelat att 

företaget har nominerats till Clarivate Top 100 Global Innovators 2026 av det brittiska globala 

informationstjänstföretaget Clarivate Plc. Mitsubishi Electric har alltid erkänts som framgångsrika inom 

immateriella rättigheter (IP), vilket nu påvisas genom företagets 14:e nominering till Global Innovator. 

Företaget rankades på 17:e plats totalt i år. 

Priset, som instiftades 2012, baseras på patentrelaterade data som samlats in av Clarivate. Kandidater är företag 

och organisationer som har lämnat in minst 500 patentansökningar sedan 2000 och har mer än 100 

uppfinningar registrerade som patent under femårsperioden mellan 2020 och 2024. Fyra kriterier – inflytande, 

framgångsgrad, geografisk investering och sällsynthet – utvärderas för att välja ut och hedra världens 100 

bästa företag varje år. 

Mitsubishi Electric, som strategiskt betraktar IP som en kritisk resurs för framtida tillväxt och utveckling, 

anpassar med omsorg IP-aktiviteterna till företagets affärs- och FoU-strategier. I oktober 2021 lanserade 

företaget initiativet Open Technology BankTM för främjande av externa samarbeten för att förverkliga en 

hållbar framtid genom utnyttjande av immateriella rättigheter. 
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Mitsubishi Electric kommer framåt att fortsätta förstärka sina IP-aktiviteter i syfte att bemästra sociala problem 

och genom sin verksamhet generera värdeskapande och hållbarhet. Mer information finns på 

https://www.MitsubishiElectric.com/intellectual-property/ 

Tomoko Ishii, Senior General Manager för Corporate Intellectual Property Division, säger: ”Det hedrar oss att 

åter bli uppmärksammade det här året. Våra immateriella rättigheter är nära integrerade med våra affärs- och 

utvecklingsstrategier i syfte att angripa sociala utmaningar och skapa nya marknader. Vi str’var efter att i 

samarbete med standardiseringsorgan skapa immateriella rättigheter av högre kvalitet på global nivå. Vi satsar 

även på externa samarbeten för där våra immateriella rättigheter är utgångspunkt för gemensamt 

värdeskapande. Vi kommer även framåt att främja IP-aktiviteter som bidrar till att övervinna utmaningar i vår 

moderna tid.” 

 

Mitsubishi Electrics IP-utvecklingsinitiativ 

1) Koncernövergripande IP-initiativ integrerade med affärs- och FoU-strategier 

- Anpassa affärs-, FoU- och IP/standardiseringsstrategier och bygga en IP-portfölj anpassad efter 

marknadens förändringar. 

- Corporate Intellectual Property Division på huvudkontoret koordinerar IP-divisioner i fabriker, FoU-

center och dotterbolag över hela världen. 

 

2) Globala IP-aktiviteter och strategier med internationella standarder 

- Prioriterade IP-initiativ lanseras med affärs- och FoU-projekt, och patentansökningar lämnas in före 

den faktiska driftsättningen i tillväxtländer där expansion av verksamheten förväntas. 

- Ansvariga på respektive marknader utses för samordning av IP-aktiviteter i USA, Europa, Kina och 

Sydostasien. 

 

3) IP för att aktivt främja samarbete med externa parter 

- Aktiviteter i Open Technology Bank har sedan 2021 innefattat licensiering av Mitsubishi Electrics 

skyddade tekniker som bidrar till att lösa olika problem i olika branscher och marknadsområden, 

genom främjande av externa samarbeten för en hållbar utveckling. 

 

Om Top 100 Global Innovators 2026 

I Clarivates program Top 100 Global Innovators 2026 har företag från 13 länder utsetts, varav Japan fick flest 

utmärkelser, precis som föregående år, och totalt var 32 företag pristagare. 

https://clarivate.com/top-100-innovators/ 
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“Open Technology Bank” är ett varumärke under registrering som tillhör Mitsubishi Electric Corporation. 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) har mer än 100 års erfarenhet av att tillhandahålla 

tillförlitliga och högkvalitativa produkter och är erkänt globalt ledande inom tillverkning, marknadsföring och 

försäljning av elektrisk och elektronisk utrustning för informationsbehandling och kommunikation, 

rymdteknik och satellitkommunikation, konsumentelektronik, industriteknik, energi, transport och 

byggutrustning. Mitsubishi Electric berikar samhället med teknik i enlighet med företagets motto ”Changes 

for the Better”. Företagets redovisade omsättning under räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2025 var 

5 521,7 mdr JPY (36,8 mdr USD*). Mer information finns på www.MitsubishiElectric.com 

*Belopp i japanska yen omräknat till amerikanska dollar med kursen 150 JPY per USD, vilket motsvarar 

ungefärlig kurs på Tokyobörsen den 31 mars 2025 


